
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

LUZERNA - GABINETE

PORTARIA Nº 70 / 2023 - GAB/LUZ (11.01.11.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Luzerna-SC, 27 de abril de 2023.

O  Diretor-Geral  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia
Catarinense Campus Luzerna, no uso da competência que lhe foi  subdelegada
pela  Portaria  nº  107/2020  -  PORT/REIT,  de 28/01/2020,  publicada  no  Diário
Oficial da União, seção 2, pag. 25, em 29/01/2020,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores MÔNIA STREMEL AZEVEDO, Matrícula
SIAPE ***1520; MARCELO MASSOCCO CENDRON, Matrícula SIAPE ***8178;
KATIELLE  DE  MORAES  BILHAN, Matrícula SIAPE ***4654; THIAGO
JAVARONI PRATI, Matrícula SIAPE ***1088; EDUARDO BUTZEN, Matrícula
SIAPE ***1137; DIEGO RODOLFO SIMÕES DE LIMA, Matrícula SIAPE
***2018; OCINÉIA MÁRCIA ANDRADE SANTIAGO, Matrícula SIAPE ***6388;
ILLYUSHIN ZAAK SARAIVA, Matrícula SIAPE ***1130; SILMEI DE SANT'ANA
PETIZ, Matrícula SIAPE ***0248; GIOVANI PASETTI, Matrícula SIAPE***5614;
JANE CARLA  BURIN,  Matrícula  SIAPE  ***5618; RÔMULO  COUTO  ALVES,
Matrícula SIAPE ***8352; DAIANI PAULETTI PERAZZOLI FARINA,  Matrícula
SIAPE  ***3669; SIMONE  MARTINS  DE  JESUS NISSOLA,  Matrícula  SIAPE
***5116; MIRIAM EGER KLEIN, Matrícula SIAPE ***7293; ÂNGELA SALETE
DE  FREITAS  GONÇALVES,  Matrícula  SIAPE  ***6294; ALISSON  BORGES
ZANETTI, Matrícula SIAPE ***6818; SANDRA APARECIDA BAGGIO, Matrícula
SIAPE  ***7558; SAMIA  DA  SILVA  CARDEAL, Matrícula  SIAPE  ***9303;
JONAS DANIEL RIBEIRO, Matrícula SIAPE ***4160; FÁTIMA PERES ZAGO DE
OLIVEIRA, Matrícula SIAPE XXXX088, MARILANE MARIA WOLF PAIM, Matrícula
SIAPE nº XXXX554; CARLOS EDUARDO PIERI, Matrícula SIAPE nº XXXX938 para,
sob a presidência da primeira,  comporem a Comissão Organizadora da  MICTI
2023 do Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna.

Art 2º REVOGAR a portaria 144/2022 GAB/LUZ

Art.  3º  -  Atribui-se  a  esta  Portaria  carga  Horária:  1  hora  semanal  para  os
membros  e  2  horas  semanais  para  a  presidência,  conforme
https://consuper.ifc.edu.br/wp-content/uploads/sites/57/2022
/11/Anexo-Resolucao-no-33.2022.pdf

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data e tem validade até 15/12/2023.

(Assinado digitalmente em 28/04/2023 10:52 )

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao...

1 of 2 28/04/2023, 14:06

https://consuper.ifc.edu.br/wp-content/uploads/sites/57/2022/11/Anexo-Resolucao-no-33.2022.pdf
https://consuper.ifc.edu.br/wp-content/uploads/sites/57/2022/11/Anexo-Resolucao-no-33.2022.pdf
https://consuper.ifc.edu.br/wp-content/uploads/sites/57/2022/11/Anexo-Resolucao-no-33.2022.pdf
https://consuper.ifc.edu.br/wp-content/uploads/sites/57/2022/11/Anexo-Resolucao-no-33.2022.pdf
https://consuper.ifc.edu.br/wp-content/uploads/sites/57/2022/11/Anexo-Resolucao-no-33.2022.pdf
https://consuper.ifc.edu.br/wp-content/uploads/sites/57/2022/11/Anexo-Resolucao-no-33.2022.pdf
https://consuper.ifc.edu.br/wp-content/uploads/sites/57/2022/11/Anexo-Resolucao-no-33.2022.pdf
https://consuper.ifc.edu.br/wp-content/uploads/sites/57/2022/11/Anexo-Resolucao-no-33.2022.pdf


EDUARDO BUTZEN
DIRETOR GERAL

CAMP/LUZE (11.01.11)
Matrícula: 1811137

Processo Associado: 23475.000007/2023-45

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 70, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 27/04/2023 e o

código de verificação: c963196482

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao...

2 of 2 28/04/2023, 14:06

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

